АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.11. 2016 № 3391-п

	О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Соль-Илецкий городской округ

	В соответствии с гл. 3.1Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,закона Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области»16.03.2007 N 1037/233-IV-ОЗ, руководствуясь  Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ,в целях исполнения Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Соль-Илецкий городской округ постановляю:
1. Отделу архитектуры и градостроительству муниципального образования 	Соль-Илецкий городской округ приступить к организации работ по 	подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования	муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.
2. Срок подготовки проекта местных нормативов градостроительного 	проектирования муниципального образования- с момента заключения 	договора с проектной организацией до его окончания.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Илецкая защита» и на официальном сайте администрации Соль-Илецкого городского округа: http://soliletsk.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего  обязанности заместителя главы администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ – Вдовкина В.П.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования
Соль-Илецкий  городской округ                                                       В.М. Немич

Верно:
Ведущий специалист управления делами                                             Е.В. Телушкина

Разослано: прокуратура, управление делами, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации, отдел архитектуры и градостроительства.